[image: image1]

[image: image2.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	04 декабря 2025 г.
	г. Михайловск
	№ 36

О внесении изменений в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 65

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Ставропольского края от 31 октября 2025 года № 91-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые Изменения, которые вносятся в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 65.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяются на правоотношения с 01 января 2026 года.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

                            С.В.Печкуров
Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов